



Izdoti jauni Ventspils tūrisma informatīvie materiāli



Foto autors: Mārketinga un tūrisma nodaļa

Ventspils Tūrisma informācijas centrs (TIC) piedāvā jaunus tūrisma informatīvos materiālus – brošūras un kartes, kas iepazīstinās ar pilsētas jaunumiem, populārākajiem objektiem un lielākajiem pasākumiem 2025. gadā.

2025. gada tūrisma brošūra “Ventspils – ģimenei un atpūtai draudzīga pilsēta” ir izdota latviešu, angļu, krievu, lietuviešu un vācu valodās, savukārt tūrisma kartēs informācija ir pieejama ceļotājiem ērtākā formātā un tulkota angļu, krievu un lietuviešu valodās.

Izdevums sniedz īsu ieskatu pilsētas vēsturē, aktīvās atpūtas, dabas tūrisma, labsajūtas un veselības tūrisma iespējām, kā arī kultūras un izklaides piedāvājumos. Tā ietver arī pilsētas 2025. gada lielāko pasākumu kalendāru.

Izdotajos materiālos ir iekļauta pilsētas karte, kurā atzīmēti svarīgākie objekti, labierīcības, autostāvvietas, kā arī veloceļu maršruti, kuru kopgarums šogad pilsētā jau sasniedzis vairāk nekā 70 km.

Šopavasār Renča dārzā tiks atklāts gada gaidītākais jaunums – Veloparks, kas piemērots gan velosipēdu, skrituļslidu, skrituļdēļu, gan skrejriteņu braucējiem. Trase sadalīta divās grūtības pakāpēs: ziemeļu daļa iesācējiem un bērniem, bet dienvidu daļa – pieredzējušiem braucējiem trikiem un lēcieniem. Labiekārtotā vide ar apstādījumiem un atpūtas vietām padara to par lielisku vietu aktīvai atpūtai.

Izdevumā iekļauta informācija par jaunatvērto Ventspils Piejūras brīvdabas muzeja ēku, kas iepazīstina ar Kurzemes piekrastes iedzīvotāju ikdienu un atspoguļo latviešu, lībiešu zemnieku un zvejnieku dzīvi. Muzeja krājums šobrīd ietver vairāk nekā 24 000 priekšmetu.

Kopš 2024. gada vasaras izskaņas Ventspils Piedzīvojumu parkā atklāts disku golfa parks, kas piedāvā lielisku iespēju apvienot aktīvu atpūtu dabā ar aizraujošu sporta veidu. Parks aprīkots ar 18 groziem un ir pieejams bez maksas visu gadu jebkurā laikā.

Savukārt Jūrmalas parka Džungļu taka kļuvusi vēl aizraujošāka – tajā uzstādīta jauna rotaļu iekārta, 15 vides objekti, kā arī veikti takas seguma atjaunošanas darbi, lai apmeklētāji varētu baudīt vēl patīkamāku pastaigu pieredzi.

Informatīvie materiāli tiek izplatīti gan ārvalstīs, gan arī Latvijā – starptautiskajās tūrisma izstādēs, pasākumos un Latvijas lielāko pilsētu svētkos. Tūrisma brošūras un kartes pieejamas Tūrisma informācijas centrā Dārzu ielā 6 un pilsētas tūrisma objektos: Livonijas ordeņa pilī, Ūdens piedzīvojumu parkā, Piedzīvojumu parkā, Ventspils Galvenajā un Pārventas bibliotēkā, Jaunrades namā, Teātra namā “Jūras vērti” un citur. Tāpat tūrisma informācijas centrā pieejami arī dažādi citi jauni tūrisma informatīvie materiāli gan par Latvijas pilsētām, gan Baltijas valstīm.

Tūrisma materiāli pieejami arī tūrisma mājaslapā visitventspils.com tiešsaistē:

- Ventspils Tūrisma brošūra 2025 ŠEIT;
- Ventspils Tūrisma karte 2025 ŠEIT.